
Zarządzenie nr 4/2012
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Miasta Suwałk

z  dnia 20 grudnia 2012r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Miasta Suwałk

Na podstawie art.86 ust.4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (j.t.Dz.U. z 
2010r. nr 243 poz. 1623) zarządzam co następuje:

§  1. W  regulaminie  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  Miasta  Suwałk
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  1/2009  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego  Miasta  Suwałk  z  dnia  6  maja  2009r.  w  sprawie  ustalenia  regulaminu
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Miasta Suwałk wprowadza się następujące
zmiany:

1) w  par. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„1) ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (j.t. Dz.U. z 2010r. nr 243 poz.1623)”

2)  w par.15 pkt.3 otrzymuje brzmienie:
„3. Dwuosobowe stanowisko pracy ds.księgowości- NB”

3) par.18 otrzymuje brzmienie:
Do zakresu działania stanowiska pracy ds. księgowości należy w szczególności:

1)   prowadzenie spraw w zakresie  planowania, analizy i realizacji budżetu 
      Inspektoratu,

            2)   prowadzenie spraw związanych z obsługą finansowo-księgową Inspektoratu,
            3)   prowadzenie sprawozdawczości finansowej,
            4)   obsługa systemu bankowego,

5)   wykonywanie innych zadań zleconych przez Powiatowego Inspektora.

4)  w par. 23 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„1. W sprawach skarg i wniosków interesanci przyjmowani są przez pracowników codziennie 
w godzinach pracy inspektoratu tj. w godzinach od 730 do 1530 oraz przez Powiatowego 
Inspektora w każdy poniedziałek w godzinach od 730 do 1700”.

5) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

 

 Powiatowy Inspektor Nadzoru 
Budowlanego Miasta Suwałk
Lucyna Bubrowska


